comenzará a partir del día siguiente de la fecha que se establezca en la formalización del contrato, y su 
duración coincidirá con la vigencia del proyecto anteriormente indicado. 

El presupuesto máximo de la licitación aprobado para la prestación de dicho servicio, correspondiente a 
la duración de todo el proyecto, es de “DIEZ MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO EUROS” 
(10.785,00€), IVA excluido. El gasto del contrato inicial se realizará desde el Proyecto PI20/01210.  

La entidad contratante no estará obligada a agotar la totalidad del presupuesto base de licitación, sino 
que únicamente se le facturarán las prestaciones efectivamente ejecutadas en base a los precios